
#130045# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибора, 

счётчика ГДж 1 

20108244 20.05.20,·i5 
Количество 

тепловой 
1004,54р · энергии, 

система 1 
1 

Количество 
1 тепловой 

499,142 
энергии, 1 

система 2 : 
1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 07.05.2025 по 20.05.2025 

Детский Сад № 99, МАДОУ 3963 
Заводская 18А, Калининград 

3963 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

07.05.2025 

987,134 17.412 4.159 

477,174 21.968 5.247 

-~½,-~: 
" 



#130043# О:гч~т за период с 07.05.2025 по 20.05.202 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3963 
g'91,5 
ТВ7 (ASCII) 
20108244 
1 
26.05 .2025 

в едомость регистрации параметров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

dM l ,т 
ос ГДж Гкал м3 м3 

08.05.2025 - о о о о о о 

09.05.2025 - о о 0,002 о о 0,002 
10.05.2025 - о о 0,002 о о 0,002 
11.05.2025 - о о 0,005 о о 0,005 
12.05.2025 - о о 0,02 о о 0,02 
13.05.2025 - 1,464 о 54,48 о о 54,06 
14.05.2025 - 2,753 о 127,96 о о 126,986 
15.05.2025 - 2,879 о 160,352 о о 159,111 
16.05.2025 - 3,018 о 201,01 о о 199,402 
17.05.2025 - 3,048 о 201,027 о о 199,333 
18.05.2025 - 2,821 о 200,783 о о 199,178 
19.05.2025 - 1,429 о 97,6 о о 96,812 
20.05.2025 - о о 0,007 о о 0,007 
Итого: - 17,412 о 1043,248 о о 1034,9 18 

dМ2, dM3, dТNar, 
т т ч 

о о 23 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 24 
о о 311 

Общее время работы системы 312 час. 
Период нормальной работы системы 311 час. 

Показания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 ~;' ~~, Мl,т ~
2

, М/ ~ar, т:, 
07.05.2025 987,134 37425,133 О О 36991 ,391 О О 10109 127 
20.05 .2025 1004,546 38468,383 О О 38026,31 О О 10421 127 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dTtn, t l , t2, pl, 
ч ос ос МПа 

1 29,9 27,3 0,01 
о 30,4 27,6 0,01 
о 30 27,5 0,02 
о 30,1 27,8 0:02 
о 30 .27,8 0:02 
о 41, 1 34,6 0)15 
о 40,9 35,8 O,lзl 
о 41 36,7 о,tз5 
о 41,8 38,1 0)37 
о 42,8 39,1 О,136 
о 41,8 38,4 0,13 5 
о 41,9 38,4 0)18 
о 32,4 31 О;о? 
1 36,47 33,08 0 111 

р2, 

МПа 

0,02 
0,02 
0,03 
0,03 
0,03 
0,15 
0,32 
0,35 
0,37 
0,36 
0,35 
0, 19 
0,07 
0,18 



#130044# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 07.05 .2025 по 20.05.2025. 

3963 

в едомость регистрации i;ia 
Дата 

tнар, dQ, dQg, dVl', 
ос ГДж Гкал м3 

08.05.2025 - 1,494 о 39,263 
09.05.2025 - 1,803 о 36,342 
10.05.2025 - 1,383 о 38,61 
11 .05.2025 - 1,339 о 38,688 
12.05.2025 - 2,134 о 43,053 
13.05.2025 - 2,08 1 о 42,327 
14.05.2025 - 1,946 о 41 ,982 
15.05 .2025 - 1,979 о 41 ,853 
16.05.2025 - 1,698 о 39,98 
17.05.2025 - 1,095 о 38,208 
18.05.2025 - 1,354 о 36,3 ·8 
19.05.2025 - 1,844 о 41 ,9 5 
20.05.2025 - 1,82 о 40,0( 2 

8916 
ТВ7 (ASCII) 
20108244 
2 
26.05.2025 

Jамет JOB: 
dV2, dV3, 

dMl,т 
м3 м3 

38,957 о 38,48 
39,756 о 35,616 
39,495 о 37,869 
39,236 о 37,961 
38,223 о 42,208 
38,221 о 41,504 
38,152 о 41 ,161 
37,84 о 41,076 
38,951 о 39,228 
39,869 о 37,479 
40,222 о 35,63 
38,746 о 4 1,17 
36,65 о 39,321 

dM2, 
т 

38,327 
39,188 
38,891 
38,64 1 
37,586 
37,596 
37,525 
37,248 
38,363 
39,25 

39,65 1 
38,121 
36,083 

Итого: - 21,97 о 518,661 504,318 о 508,703 496,47 

Общее время работы сие темы 
~ 

Период нормальнои работы системы 
п .. 1 

оказания интеграто 

Дата Q,ГДж V1 ,м3 

07.05.2025 477,174 151 10,555 
20.05.2025 499,142 15629,215 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

JОЩ 

1 V3, 
v1,м3 м3 

Мl,т 

143~5,754 о 14821,38 
148~0,073 о 15330,083 

М2, т 

14096,1 
14592,571 

dM3, dТNar, dTtn, tl, ' t2, pl, 
т ч ч ос ос МПа 

о 23 1 65,9 58,9 0,01 
о 24 о 65,8 55 0,01 
о 24 о 64,6 57,1 0,01 
о 24 о 63,8 56,7 0,01 
о 24 о 65,3 59,7 0,01 
о 24 о 65,1 59,1 0,01 
о 24 о 65,2 59,4 0,01 
о 24 о 63,6 57,9 0,19 
о 24 о 64;1 57 0,4 1 
о 24 о . 64,7 57,9 0,41 
о 24 о 64,4 55,1 0,39 
о 24 о ,64,9 59 0,4 
о 24 о 63,7 57,8 0,41 
о 311 1 64,7 57,74 0,18 

312 час. 
311 час. 

М3 , ТNar, Ttn, 
т ч ч 

о о о 

о о о 

р2, 

МПа 

0,21 
0,09 
0,02 
0,01 
0,04 
0,03 
0,05 
0,18 
0,39 
0,38 
0,37 
0,38 
0,36 
0,1 9 


