

#130045#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 07.05.2025 по 20.05.2025

Потребитель Детский Сад № 99, МАДОУ 3963
Адрес потребителя Заводская 18А, Калининград
Абонентский номер 3963

Заводской номер счётчика 20108244	Показания прибора, ГДж 20.05.2025	Предыдущие показания, ГДж 07.05.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1004,546	987,134	17.412	4.159
Количество тепловой энергии, система 2	499,142	477,174	21.968	5.247

Подпись исполнителя



#130043#

Отчёт за период с 07.05.2025 по 20.05.2025.

Номер абонента 3963
Порядковый номер 8915
Тип теплосчёта TB7 (ASCII)
Заводской номер 20108244
Номер системы 1
Отчёт сформирован 26.05.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
08.05.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	0	23	1	29,9	27,3	0,01	0,02
09.05.2025	-	0	0	0,002	0	0	0,002	0	0	24	0	30,4	27,6	0,01	0,02
10.05.2025	-	0	0	0,002	0	0	0,002	0	0	24	0	30	27,5	0,02	0,03
11.05.2025	-	0	0	0,005	0	0	0,005	0	0	24	0	30,1	27,8	0,02	0,03
12.05.2025	-	0	0	0,02	0	0	0,02	0	0	24	0	30	27,8	0,02	0,03
13.05.2025	-	1,464	0	54,48	0	0	54,06	0	0	24	0	41,1	34,6	0,15	0,15
14.05.2025	-	2,753	0	127,96	0	0	126,986	0	0	24	0	40,9	35,8	0,31	0,32
15.05.2025	-	2,879	0	160,352	0	0	159,111	0	0	24	0	41	36,7	0,35	0,35
16.05.2025	-	3,018	0	201,01	0	0	199,402	0	0	24	0	41,8	38,1	0,37	0,37
17.05.2025	-	3,048	0	201,027	0	0	199,333	0	0	24	0	42,8	39,1	0,36	0,36
18.05.2025	-	2,821	0	200,783	0	0	199,178	0	0	24	0	41,8	38,4	0,35	0,35
19.05.2025	-	1,429	0	97,6	0	0	96,812	0	0	24	0	41,9	38,4	0,18	0,19
20.05.2025	-	0	0	0,007	0	0	0,007	0	0	24	0	32,4	31	0,07	0,07
Итого:	-	17,412	0	1043,248	0	0	1034,918	0	0	311	1	36,47	33,08	0,17	0,18

Общее время работы системы 312 час.

Период нормальной работы системы 311 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
07.05.2025	987,134	37425,133	0	0	36991,391	0	0	10109	127
20.05.2025	1004,546	38468,383	0	0	38026,31	0	0	10421	127

Подпись абонента _____

Представитель теплоснабжения _____

#130044#

Отчёт за период с 07.05.2025 по 20.05.2025.

Номер абонента 3963
Порядковый номер 8916
Тип теплосчётчика TB7 (ASCII)
Заводской номер 20108244
Номер системы 2
Отчёт сформирован 26.05.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
08.05.2025	-	1,494	0	39,263	38,957	0	38,48	38,327	0	23	1	65,9	58,9	0,01	0,21
09.05.2025	-	1,803	0	36,342	39,756	0	35,616	39,188	0	24	0	65,8	55	0,01	0,09
10.05.2025	-	1,383	0	38,61	39,495	0	37,869	38,891	0	24	0	64,6	57,1	0,01	0,02
11.05.2025	-	1,339	0	38,688	39,236	0	37,961	38,641	0	24	0	63,8	56,7	0,01	0,01
12.05.2025	-	2,134	0	43,053	38,223	0	42,208	37,586	0	24	0	65,3	59,7	0,01	0,04
13.05.2025	-	2,081	0	42,327	38,221	0	41,504	37,596	0	24	0	65,1	59,1	0,01	0,03
14.05.2025	-	1,946	0	41,982	38,152	0	41,161	37,525	0	24	0	65,2	59,4	0,01	0,05
15.05.2025	-	1,979	0	41,853	37,84	0	41,076	37,248	0	24	0	63,6	57,9	0,19	0,18
16.05.2025	-	1,698	0	39,98	38,951	0	39,228	38,363	0	24	0	64,1	57	0,41	0,39
17.05.2025	-	1,095	0	38,208	39,869	0	37,479	39,25	0	24	0	64,7	57,9	0,41	0,38
18.05.2025	-	1,354	0	36,318	40,222	0	35,63	39,651	0	24	0	64,4	55,1	0,39	0,37
19.05.2025	-	1,844	0	41,975	38,746	0	41,17	38,121	0	24	0	64,9	59	0,4	0,38
20.05.2025	-	1,82	0	40,062	36,65	0	39,321	36,083	0	24	0	63,7	57,8	0,41	0,36
Итого:	-	21,97	0	518,661	504,318	0	508,703	496,47	0	311	1	64,7	57,74	0,18	0,19

Общее время работы системы

312 час.

Период нормальной работы системы

311 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
07.05.2025	477,174	15110,555	14335,754	0	14821,38	14096,1	0	0	0
20.05.2025	499,142	15629,215	14840,073	0	15330,083	14592,571	0	0	0

Подпись абонента _____

Представитель теплоснабжения _____